
Origem:
CASCAVEL (PR)

Destino:
PONTA GROSSA (PR)

Prefixo:
0020030508

Linha:
PONTA GROSSA X FOZ DO

IGUACU

Tipo:
Convencional com sanitário

341,87

8,67

5,13

355,67

0,00

0,00
Valor pago R$

355,67

0,00

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A
80.227.796/0001-59

AVENIDA ANITA GARIBALDI , 861 , - , ORFAS , 4119905 - PONTA GROSSA , PR

02/09/2025 às 23:15:00-03:00

( Poltrona: 48 Plataforma: G. )

Tarifa
Pedágio

Taxa Embarque
Valor total
Desconto

Valor a pagar
Forma de pagamento

Outros

Troco:

BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

Data e horário: 

Passageiro

Passageiro: RG 73521990982 - Alcione Tadeu Gomes

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL

Número: 5992819 Série: 100 Emissão: 02/09/2025 - 12:03:43 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141250010569758 - 02/09/2025 às 12:03:45-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:
4125.0980.2277.9600.0159.6310.0005.9928.1911.5587.1702


