



BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A

80.227.796/0001-59

AVENIDA ANITA GARIBALDI , 861 , - , ORFAS , 4119905 - PONTA GROSSA , PR

Origem: Destino:

CASCABEL (PR) PONTA GROSSA (PR)

Data e horário: 02/09/2025 às 23:15:00-03:00

(Poltrona: 48 Plataforma: G.)

Prefixo:	Linha:	Tipo:
0020030508	PONTA GROSSA X FOZ DO IGUACU	Convencional com sanitário

Tarifa	341,87
Pedágio	8,67
Taxa Embarque	5,13
Valor total	355,67
Desconto	0,00
Valor a pagar	0,00
Forma de pagamento	Valor pago R\$
Outros	355,67
Troco:	0,00

Passageiro

Passageiro: RG 73521990982 - Alcione Tadeu Gomes

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL

Número: 5992819 Série: 100 Emissão: 02/09/2025 - 12:03:43 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141250010569758 - 02/09/2025 às 12:03:45-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:

4125.0980.2277.9600.0159.6310.0005.9928.1911.5587.1702